第三者割当による新株式発行に関する取締役会決議公告

平成 29 年 3 月 15 日

株主各位

東京都千代田区二番町５番地５

２１ＬＡＤＹ株式会社

代表取締役社長  藤井 道子

   平成 29 年 3 月 15 日開催の取締役会において、第三者割当による新株式発行に関し、

下記のとおり決議いたしましたので公告いたします。

記

１.  募集株式の種類及び数    普通株式 97,000 株

２． 払込金額          １株につき金 103 円

３． 払込期日 平成 29 年３月 30 日

４． 増加する資本金       １株につき金 52 円

５． 増加する資本準備金      １株につき金 51 円

６． 割当先及び割当株式数     藤井道子 97,000 株

以上